conformidad al artículo 9 de la ley 1052 de 8 de febrero de 1989.
  EN CONSEJO DE MINISTROS,
 D E C R E T A:
 ARTÍCULO ÚNICO.- Autorizar, en vía de excepción, a la Vicepresidencia de la República, para que en su presupuesto de 
funcionamiento, gestión 1989, efectúe traspaso de recursos por la suma de trescientos noventa y cuatro mil cuatrocientos 
Bolivianos (Bs 394.400.-) financiados por el Tesoro Nacional y de acuerdo al siguiente detalle
     ORGANISMO   :VICEPRESIDENCIA DE LA REPUBLICA
    CAPITULO   1:FUNCIONAMIENTO
    PROGRAMA   01:POLITICA Y GESTION
    SUBPROGRAMA   01:ADMINISTRACION
    ACTIVIDAD   01:APOYO ADMINISTRATIVO